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CLIPSAFILO DIAM.FILO 1.40/  EAR CLIPS (SOLID

mm.13 mm 14.5 mm 16 mm 19 mm 22
g 1.40 paio g 1.50 paio g 1.60 paio g 1.90 paio g 2.20 paio
LIGHT) DIAM.FILO 1.20

leggera leggera leggera leggera Piantoni piatti
g 1.00 paio g 1.10 paio g 1.20 paio g 1.40 paio g 0.90 paio
MIGNON) DIAMLFILO 1.10

mm.10.80 mm.12.50 mm.14.50 Piantone curvo Piatto base stretta
g 0.80 paio g 0.95 paio g 1.10 paio g 0.84 paio g. 0.86 paio
CLIPS LASTRA TIPO FRANCESE / EAR CLIPS WITH RUBBER PADDING

mm. | mm.15.50 mm.17 mm.17.50 mm.21.00
g 3.00 paio g 3.40 paio g 4.50 paio g 5.00 paio g 5.50 paio
CLIPS LASTRA VALENZA / EAR CLIPS CLIPS LASTRA / EAR CLIPS

Clips lastra leggera Clips lastra grande
g 2.30 paio g 2.80 paio g 1.80 paio g 2.00 paio
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MINICLIPS / EAR CLIPS “MINI” ASTINE PER ORECCHINI/EARRINGS COMPONENTS

Piccola Media 2.0.25 paio Astine x orecchini Omega g
2.0.60 paio 2.0.90 paio mm.14 - 18 - 20 0.10 cad

ASSORTED EARRING SYSTEM

GIOCHI AMOLLA / LEVER

Grande g Medio g - Piccolo Piccolissimo

0.72 paio 0.66 paio g 0.58 paio g 0.55 paio
PIANTONI

Piantone getta Pntn ole Pianne sa Pine mezza sfera Pintone spzato
g 0.27 paio g 0.20 paio g 0.24 paio g 0.25 paio g 0.16 paio

MONACHELLE SENZA MOLLA

Piccola Media Grande Piantone x mon.s.m.
g 0.33 paio g 0.42 paio g 0.45 paio g 0.25 paio
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PRESSIONI PER ORECCHINI / ASSORTED POST & BUTTERFLY

Press.Magnum tonda sagn fiore Pressione con forig  Press. senza fori Pres.senza fori grande
g 2.00 paio g 1.90 paio 1.10 paio g 1.20 paio g.1.46 paio

Pressione leggera Pressione normale Press.superleggera Press.corona stampata Pressione corona
g 0.76 paio g 0.70 paio g 0.46 paio g 1.03 paio g 1.25 paio
VITI FILETTATE

Corona senza corona  mm.10 mm.13 mm.10 mm.13 Magnum fiore piccola Vite leggra
g 0.95 paio g0.25-g0.30 al paio g 0.20 - 0.24 paio g. 1.60 al paio g 0.85 al paio

VITI AMERICANE/AMERICAN SCREWS

Vite corona Vite con fori Viti magn tonda-fiore  Vite americana norm  Vite americana legg
g 1.30 al paio g 1.10 al paio g2.00-1.90 al paio g 1.90 al paio g 1.10 al paio

CAVALLOTTO/CAVALLOTTO SCREWS CHIUSURE PER POLSINI / CUFFLINK BACKS

Viti cavallotto g.38 p. piccola Ossi da morto Chiusure a molla Polsini tipo fuso

g 1.10 al paio 2 4.30 p. normale g 0.80 paio g 3.20 paio g 4.50 paio
SOLO ARGENTO
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MONTATURE PER ORECCHINI:
SCATTINO CON COPPETTA RIGATA DAL DIAM.3 AL 10 / CORRUGATED CUPS WITH POST & BUTTERFLY

Disponibile anche:
3.4 =g 0.90 paio
3.6 =g 1.10 paio
3.8 =g 1.30 paio

0.3 0.5 0.7 .10
g 0.80 paio £ 0.90 paio g 1.20 paio g 1.70 paio
SCATTINO CON MEZZA SFERA DAL DIA.S AL 12 /%2 BALL EARRINGS WITH LOOP

Disponibile anche:
Sfera ©.3=g 1.00
Sfere 0.4=g.1.30
¥ SFERAQ.7T=g

1.90 paio %2
SFERA ©.12 =
g 4.20 paio
9.5 0.6 0.8 0.10
g 1.40 paio g 1.70 paio g 2.30 paio 2 3.00 paio

GIOCO CON COPPETTA RIGATA DAL DIAM.4 AL 12 / LEVER BACK EARRING WITH CUP

Disponibile anche:
3.5 =g 1.50 paio
0.7 =g 1.70 paio
?.10=g2.20 pa

0.4 0.6 0.8 0.12
g 1.45 paio g 1.60 paio g 1.80 paio g 2.70 paio
GIOCO CON MEZZA SFERA DAL DIAM.S AL 12 / LEVER BACK WITH /2 BALL

Disponibile anche:
0.6 =g 2.00 paio
.10 = g 3.20 paio

9.5 0.7 0.8 0.12
g 1.80 paio g 2.40 paio g 2.70 paio g 4.40 paio
MONTATURE ASSORTITE / ASSORTING POST EARRINGS

GIOCO+PIANTONE = GIOCO+GRIFF Punti 0.04 / punti 0.08 Punti 0.04 / Punti 0.08
g 1.20 paio g 2.00 paio 2.2.80 2.2.80 2.2.00 g2.2.20
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PRESSIONE + CIPOLLINA BOMBATA O CONCAVA / “ONION” MOUNTS WITH POST & BUTTERFLY

PRESSIONE+GRIFF A FILO /WIRE GALLERY SETTINGS FOR ROUND STONE WITH POST & BUTTERFLY

GAMBI PER ANELLI / RINGS SHANKS

3

Gamb diritto Gambo farfalla Gambo 2 punte Gmbo grsso inalto Gambo contrarie’

g 3.00 cad g3.30 cad £ 2.90 cad. g 3.70 cad. £2.90 cad.
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CRICCHETTI / BOX CLASPS

g 8.50 cad g 5.80 cad g4.10 cad g 3.00 cad. g 1.40 cad
BOX CLASPS SNAP CLASPS

24.50 cad 22.30 cad. g1.10 cad £0.70 cad.

BRISE’ FILO PIATTO / SPLIT RINGS

2.1.00 cad. 2.0.90 cad @ mm. 37 est.
g 15.50 cad

BRISE’ FILO PIATTO / SPLIT RINGS

@ mm.30 est. 0 mm.25 est. @ mm. 20 est. ) mm.18 est.
g 8.80 cad. g 5.50 cad. 23.10 cad g 2.40 cad.

Smis.=0 mm.9.70 est 4mis.=0.mm 8.30 est 3mis.=@.mm 7.30 est 2mis.=0 mm.6.80 est 1mis.=0 mm.5.9 est
2.0.65 cad 2.0.50 cad. 2.0.35 cad 2.0.30 cad. £.0.20 cad.
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SFERE LISCE FORO PASSANTE / SMOOTH SHEARING BEADS TWO HOLE OR ONE HOLE

()

?.20 ?.18 ?.16¢ 9.14 ?.12
25.30 g4.20 3.30 g2.60 g 1.80

ANCHE DIAM.28= DIAM.22=g.6.

2.10 2.9 0.8 0.7 i6
gl.15 20.90 g0.85 g0.60 g0.50

SFERE TRAFORATE / DOUBLE HALF CUPS BEADS

9.5 0.15 0.13 .11 9.8
g0.27 g22.50 g 1.90 g21.30. g0.60

SFERE RIGA ORIZZONTALE FORO PASSANTE / SHEARING LINED BEADS TWO HOLE

?.20 ?.16 0.14 9.12¢g ?.10
g5.50 g3.10 g2.30 1.80 g1.10

SFERE MELONE FORO PASSANTE / SHEARING LINED BEADS TWO HOLE

?.20 9.16 0.14 9.12 2.10
g4.30 23.00 g2.30 g1.50 g 1.00
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SFERE LISCE

1) TAGLIO CROCE MONOFORO / SHEARING BEADS ONE HOLE

g1.10 £0.70 20.63 20.38

20.26 £0.23 0.14 g0.12 20.06

2) CANNA FORO PASSANTE / SMOOTH TUBE BEADS

foro 0.90 foro 0.90 foro 1.20 foro 1.30 foro 1.55
£0.025 £0.040 20.058 20.08 g0.12

¥

ALl
:

- AL

foro 1.50 foro 1.70 foro 2.04 foro 2.57 foro 2.12
g0.16 g0.28 20.53 £0.66 20.82

foro 3.57
g 1.30
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INTERCALARI / SPACERS

20.80 20.70 20.30 g0.16 0.10 2.0.065
BAROCCATE / SEPARATORS

£0.90 £0.50

2.0.05 2.0.13 g.0.17

ESAURIMENTO SCORTE E SOLO IN ORO GIALLO

OVALINI LISCI/ SMOOTH OVALS

2.0.60 2.0.30 2.0.10
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Diam. mm.40 interno

PORTAMONETE / PURSES

Diam. mm.22.30 interno

DISPONIBILI NELLE SEGUENTI MISURE:

117 mm 40 4 Ducati 2.3.40
118 mm.37 50 pesos messicano 2.3.40
119 mm.34 20 dollari 2.2.40
119/a mm..33 Kruger .3.10
121 mm.28 Kennedy g.1.80
120 mm.27,60 20 pesos 2.2.00
122 mm.27 10 dollari 2.1.90
123 mm.26 Kennedy 2.1.90
124 mm.25 Papa Giovanni 2.2.00
125 mm.24 Kennedy g.1.90
126 mm.23 20 marchi g.1.60
129 mm.22.70 10 fiorini g.1.30
131 mm.22.50 10 pesos g.1.50
127 mm.22.30 Sterlina g.1.70
128 . mm.21.50 Marengo g.1.70
133 mm.20 1 ducato g.1.10
135 mm.19.30 Y5 sterlina £.0.90
132 mm.18.90 2 marengo g.1.20
137 mm.18 5 fiorini g.1.10
134 mm.15.70 2.5 pesos g.1.20
136 mm.15.20 1 dollaro 2.0.90
138/b mm. 14 2.0.70
138 mm.13 2 pesos 2.0.70
295 mm.12 2.0.50
294 mm.10 2.0.40
293 mm.8 2.0.40
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CASTONI OVALI/ OVAL PURSES

g3.13 g2.53 g2.08 g1.50

g1.20 g1.10 20.60

I DIAMETRI SONO RIFERITI ALI’INTERNO DEI PORTAMONETE

SALDATURA IN LASTRA / SOLDER

ORO BIANCO/GIALLO TITOLO 750/000 FORTE
ORO BIANCO/GIALLO TITOLO 750/000 MEDIA
ORO BIANCO/GIALLO TITOLO 750/000 TENERA

CARATURE, COLORI,GRADAZIONI E INTERVALLI DI FUSIONE

CARATURA TENERA MEDIA FORTE TITOLO MINIMO
18 Kt BIANCO 640/670° C 690/710° C 735/760° C 755°/00
18 Kt GIALLO 630/650° C 680/720° C 730/780° C 755°/00

A RICHIESTA ANCHE ALTRI TITOLI

SALDATURA IN LASTRINE ARGENTO
ARGENTO TENERA — MEDIA — FORTE
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MOSCHETTONI /CAST CLASPS CALO 800

g2.10 g1.30 g1.00 20.80 0.50

g.4.20 2.2.00 2.1.50 .0.57 2.0.40

4.00 g3.10 2.00 g1.20 0.80

gl.28 £0.90 20.60 2.0.40

2.3.90 g2.20 . gl.10 .0.90 0.50
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MOSCHETTONI / CAST CLASPS

2.1.90 g1.40
MOSCHETTONI DOPPI DA IMPERNARE / FANCY LOCKS

2.3.80 g.2.20 g2.10 g1.90
ANELLI A MOLLA CON OTTINO DISPONIBILI IN VARIE MISURE / CLASPS

g.2.80 g2.40 g2.20 g10,5
ANELLO A MOLLA CON COPPETTE DISPONIBILI VARIE MISURE / CLASPS

g5.60 g.4.30 g.3.60 g1.40 20.90
ANELLI A MOLLA PER CATENE / SPRING RINGS

20.65 20.44 0.30 0.20 0.16
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CHIUSURE PER COLLANE / FANCY PEARL CLASPS

?.5 0.6 07 ' ?.10 0.8
20.90 2120 21.40 2.50 21.30

0.5 ' 0.8 2.10 0.12 0.15
20.70 o140 a1.60 230 23.60

SUSTINE E MOLLE PER CHIUSURE/ SNAPS

£0.20 cad. £0.30 cad. . £0.38 cad. £0.29 cad.

COMPLETI X CATENE OROLOGI / POCKET WATCH CLASPS

2.3.00 2.2.20
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COPPETTE PER COLLANA / END CUPS

20.60 0.70 g1.20

20.20 20.30 20.40 20.50 20.70

g1.00 g1.45 1.90 g2.35 20.22

£0.70 1.30 g1.50 .

0.50 20.40 20.40 20.20 20.70
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TUTTI ARTICOLI A RICHIESTA (MINIMO D’ORDINE 50 PZ)

TRAFORATI / PERFORATED

Cestino ondulato
g1.00 g1.00 .

HALF CUPS PERFORATED

Grande punte in fuori  Piccolo punte in fuori  Piccolissimo p.fuori
g1.30 g1.00 £0.70

Gran.unte indentro  Piccolo punte in dentr. Piccolissimo p.dentro
g1.00 g1.00 £0.80

Pag.16



FINALI /END CUPS

foro 3.00 foro 3.50 foro 4.00 foro 4.5 foro 5.00
g0.18 £0.20 £0.30 20.30 £0.50

TESTAFILO BOMBATO

foro 6.00 foro 7.5 foro 8.5 foro 2.20 foro 3.00
£0.60 2.0.90 g1.20 £0.20 £0.30

foro 2.00 foro 2.50 foro 3.00 foro 3.50 foro 4.00
20.10 £0.20 20.20 £0.30 20.30

foro 5.00 foro 6.00 foro 7.00 foro 1.50 foro 2.00
20.40 £0.80 20.85 20.10 £0.20

foro 2.5 foro 3.00 foro 3.5 foro 4 Foro 2 -240 -
20.50 20.80 20.68 g0.13  g0.14
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COPPETTE RIGATE / CORRUGATED

\{W 1~

=

N

&_.

r/)
-y

gl.10 20.80 20.70 0.40 0.30

20.29 2022  g0.16 0.10 20.08 20.03
COPPETTE LISCE / SMOOTH CUPS

20.50 20.36 20.30 g0.22 0.16

ART.730 ©.2.50 =g.0.02
ART.850 3.3.00 = £.0.03
ART.463 0.12 = g. 0.40
ART.464 @.14 = g. 0.60
ART4650.16 =g.1.20

20.12 £0.07 20.05

COPPETTE FIORE LISCIO / FLOWERS CUPS

@630 ?5.50 ?4.80 ?3.50 ?2.60
20.20 0.14 20.09 0.05 20.03
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COPPETTE TRAFORATE /PERFORATED CUPS CONTROMAGLIE FUSE a SCATTO/BAILS

0 6.30 0 5.50 0 4.80
g0.14 . 20.10 20.06 2.0.50cad.- g.1.00cod

CONTROMAGLIE A FILO MEZZO TONDO / OPEN JUMP RINGS OVAL

g1.00 20.59 0.53 20.36 20.20 g.0.12
CONTROMAGLIE A LASTRA /BAILS

20.82 g0.43 20.20 g0.25

CONTROMAGLIE LASTRA RIGATA//BAILS CONTROMAGLIE LASTRA BOMBATA/BAILS

20.67 20.51 20.68 20.45 £0.30

PEARCING OTTINI/EIGHT

Perno @1.2+s£.2.50 /4 0.4,50 0.5.50 0.7.00
2.0,27 - 2.0.76 comp 2.0,18 cad. £.0,20 cad. £.0,30 cad.
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ACCESSORI PER SPILLE

GAMBI DOPPI/BROOCH SYSTEM

g.3.40 2.3.10 2.2.80 .

GAMBI /BROOCH SYSTEM BARILOTTI/BARREL HEEL FOR BROOCH

Barilotto+gambo gambo barilotto piantone
21.30 2.0.80 20.40 20.08

SICUREZZE PER SPILLE / SAFETY CATCHES

Crestina girello Libretto bombata
20.33 20.04 2.0.12

BAIONETTE PER SPILLE / BAYONET LATCHES FOR BROOCH

0.53 0.39

TERMINALI PER MOSCHETTONI / CHAIN ENDS AGO X SPILLE

Diam.: 2 -3 Diam..4-5-6 Diam. 100 x 10 mm
20.08 - 0.14 0.20-0.33-0.40 2.0.12 cad.
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GRIFF STAMPATE / SHEARED CHALICE

Art. : 716 311 310 308 346 309 642 643 644 692 693
Mis 0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
Punti 0.03 0.07 0.08 0.10 0.14 0.20 0.30 0.40 0.50 0.75 1.00

g. 0.04 0.05 0.08 0.10 0.12 0.14 0.23 0.30 0.37 0.50 0.57

Art.: 86 85 84 83 Art.: 82 81 80 80/a
Mis.: 1 2 3 4 Mis. 1 2 3 4
Punti 0.05 0.10 0.15 0.33 Punti 0.23 0.40 0.75 1.00
g 018 | 031 0.50 0.77 g 0.20 0.38 0.60 0.80
FILETTO E DADINO TUBETTO PORTACHIAVI / COMPONENTS FOR KEY HOLDER

Dadino quadro | Esagonale | Barra filettata 2.2.30
£.0.04 2.0.08 g.1.20/1.60

PORTACHIAVI / KEY HOLDER

Ovale pesante ~ 2.9.20 Ovale leggero g.5.10 Tondo con leva 2.3.40

Triangolo base larga .4.0 l Triangolo grande g.4.40 Triangolo piccolo g.4.10
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GRIFF QUADRO 4 PUNTE CON GALLERIA / OPEN WORK SQUARED MILLED SETTINGS (4 PRONGS)

2.30 | 2.50 | 2.70 | 3.00 | 3.203.50 3.7 4.00 (.08 4.20 | 450 | 4.70 | 5.00 | 5.50 | 6.00 | 6.50 | 7.00 | 7.50 | 8.00
0.02/3| 0.04 | 0.05 | 0.06| 0.10 0.15 | 0.18 | 0.20 | 0.25 | 0.35 | 0.40 | 0.50 | 0.65D.75 | 1.00 | 1.25 .50
0.18 | 0.22 | 0.27 | 0.30 | 0.36 | 0.39 | 0.39 | 0.51 | 0.53 | 0.62 | 0.63 | 0.65 | 0.85 | 0.97 .20 |1.40|1.70| 1.90

GRIFF TONDO 4 PUNTE CON GALLERIA / OPEN WORK TUBULAR SETTINGS (4 PRONGS)

1.90 |2.10]2.30|2.50 |2.70 | 3.00 | 3.20 | 3.50 | 3.70 | 4.00 | 4.20 | 4.50 | 4.70 | 5.00 | 5.50 | 6.00 | 6.50 | 7.00 | 7.50 | 8.00
0.007 { 0.01 | 0.02 | 0.03 | 0.04 | 0.05 | 0.06 | 0.08 | 0.10 | 0.13 | 0.16 | 0.20 | 0.25 | 0.30 | 0.40 [ 0.50 | 0.60 | 0.70 | 0.80 | 1.00
0.08 [ 0.10|0.14 | 0.16 | 0.18 | 0.20 | 0.25| 0.29 | 0.32 | 0.35 | 0.36 | 0.37 | 0.41 | 0.47 | 0.50 | 0.65| 0.70 | 0.80 [ 1.00 | 1.10

GRIFF TONDO 4 PUNTE SENZA GALLERIA / TUBULAR SETTINGS (4 PRONGS)

1.90 2.10 | 2.30 | 2,50 | 2.70 | 3.00 | 3.20 | 3.503]70 4 4.20 | 450 | 470 | 5.00 | 5.50 | 6.00
0.01 0.01 0{02 0.03 0,04 0.05 | 0.06 | 0.080[10 0.13 | 0.16 | 0.20 | 0.250.30 0.40 | 0.50
0.09 0.10 { 0.13 | 0.15 | 0.16 | 0.20 [ 0.24 | 0.29 | 0.32 | 0.35 | 0.35 | 0.39 | 0.410.48 0.55 | 0.60

CASTONI CILINDRICI / HIGH CYLINDER SETTINGS

1.75 11901 2.10 | 2.30 | 250 (270 | 3 |3.20| 3.5 |3.70| 4 |[420| 45 |470| 5 55| 6 | 65| 7 |750| 8
0.05 | 0.07 {0.09 |0.11 | 0.15] 0.18 | 0.25] 0.28 | 0.35 | 0.38 | 0.45 | 0.45 | 0.50 | 0.74 | 0.75 | 1.00 | 1.15 | 1.30 | 1.40 | 1.90 | 2.20
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CIPOLLINE BOMBATE / EMBOSSED ROUNDED “ONION” SETTINGS

3.5

4.5

5.5

7.5

9 10

0.17

0.25

0.32

0.42

0.

56

0.67

0.89

1.40

1.60 1.80 | 2.40

CIPOLLINE CONCAVE / CONCAVE ROUNDED “ONION” SETTINGS

0.56

0.89

1.00 1.

30

1.60

1.80 | 2.40

CUBETTI CILINDRICI / CUBIC CYLINDER SETTINGS

A RICHIESTA

2.30

2.50

2.70

3.00

3.20

3.50

3.70

4.00

4.20 4

150 |4.70

5.00

5.50

6.00

6.50

7.00

7.50 .00

0.16

0.19

0.23

.28

0.32

0.35

0.40

44

0.47

0.52 10.59

0.64

0.78

1.00

.30

1.45

1.70 1.85

CASTONI CONICI ALTI / HIGH CONICAL SETTINGS

1.75 1.

PO 2.1

2.30

P.50 2.

703 3.

R0 3.5

3.70

#55.5

06 6.50 7.00

7.50 8

GHR024(2034(705 0.

70.09 0.

.15 0.1

80.20

0.23(0.28 0.30

0.350.

#5 0.5

0.65

75 1.

00 1.1

1.3

1.00
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GRIFF FILO DUE ANELLI / WIRE GALLERY SETTINGS FOR ROUND STONE

0 1 2 3 450.080.10 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
0.01 | 0.02 | 0.04 | 0.06 0.13 | 0.18 | 0.22 | 030 | 040 | 0.50 | 0.60 | 0.80 | 1.00 1.25
006 | 0.11 | 0.12 | 013 | 0.16 | 0.19 | 023 | 026 | 027 | 0.28 | 030 | 032 | 037 | 042 | 0.50 0.52
2.00 | 2.10 | 2.25 | 250 | 2.90 | 3.10 | 345 | 3.70 | 4.00 | 4.10 | 460 | 500 | 5.50 | 6.00 | 6.70 7.20
GRIFF FILO A GOCCIA / WIRE GALLERY SETTINGS FOR PEAR
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
0.13 0.13 0.15 0.17 0.21 0.25 0.28 0.30 0.32 0.34
3.50x2.80 | 4.00x3.00 | 4.50x3.20 | 4.70x3.50 | 5.20x3.80 | 5.80x4.00 | 6.20x4.20| 7x4.70 7.70x5 | 8.50x5.40
GRIFF FILO OVALE / WIRE GALLERY SETTINGS FOR OVAL
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
0.25 0.30 0.35 0.40 0.45 0.50 0.50 0.80 | 0.85 | 0.90 1.30 1.40 1.60 1.80

3.7x4.5 ]| 4.2x4.7 | 4.5x5.3 §.2x5.7 | 5.6x6.5 | 6x7.20 $.6x7.5 6/4x8.3 7x8.9 7.9x9.6 8.4x10.5] 9.50x11.8| 10.2x12.7] 11.10x13.8

GRIFF FILO NAVETTA / WIRE GALLERY SETTINGS FOR MARQUISE

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
0.10 0.11 0.12 0.17 0.17 0.22 0.26 0.30 0.34 0.37
3.8x2.05 | 4.05x2.2 | 4.5x24 | 4.75x2.6 | 5.3x2.8 | 5.55x2.9 | 6.4x3.25 | 6.8x3.5 7.6x3.8 7.8x4
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EARRINGS COMPONENTS

PRESSIONI PRESSIONI + PIATTINA

2.2.00 al paio £.1,70 al paio 2.2.10 al paio g.1.72 al g.1.40 al paio -diam.8
. R . : Di ibil he nei diam.
Su richiesta pa.50 2.1.36 al paio solo teste paio solo teste 1SP°.n1D1i:n*l‘.I;°:egfr1:°11.0(1)ag;

* Diam.6 =gr.1.10 pa

CLIPS FUSE CLIPS + COPPETTA

2.3.70 al paio g.2.50 al paio £.3.40 al paio
Coppetta TL diam.5 Coppetta TL diam.7
ALPHA PREMIS PICCOLA ALPHA PREMIS GRANDE  ORECCHINI PORTAPERLA con o senza magetta FUORI PRODUZIONE

2.0.70 al paio g.1.10 al paio £.0.90/1.00 al paio  g.1.10/1.20 al paio
perla diam. 6.50 perla diam. 7.50

CIONDOLO A GRIFF QUADRO CON GALLERIA/FANCY MOUNT PENDANTS

230 {2,550 (2,70 3,00 {3,20 |3,50 | 3,70 |4,004,204,5D 4,70 15,00 |5.504.00 [6.50 |7.00]7.508.00
022 10.22 10.26 | 0.32 | 0.34 | 0.43 0.45 0.46 0.54 0.61 [0.65 {0.70 | 0.80 1.001.30 1.60 | 1.80]2.10
0.02/310.04 | 0.05 0.06 0.08 |0.100.15 0.18 0.20 0.25 |0.350.40 0.50 (.65 0.75 1.00 | 1.25 .50
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SFERE FILIGRANA / BALLS FILAGREE UFO FILIGRANA

2.0.90 cad. g.1.16 cad. 2.0.83 cad 2.1.07 cad.

PEPITE / NUGGETS SEPARATORS GOMITOLI / CLEWS SEPARATORS

Grande Piccola Grande piccola
2.1.60 g.1.00 2.1.50 £.0.90

SFERE SLASH / BALLS

£.0.05 cad. g.0.07cad. g.0.15 cad. 2.0.30 cad.
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Art.:656 FINALE TORNITO LISCIO / END CUPS TORNED

[FORO mm. [ Peso cad. |
2.00 2.0.20
2.50 2.0.25
3.20 2.0.30
3.70 2.0.55
4.00 2.0.65
4.50 .0.65
5.00 2.0.80

FINALI x NYLON

Finali x nylon
2.0.11

FUORI PRODUZIONE

OLIVONA/ SMOOTH OVALS BIG UOVA/ EGGS SEPARATORS

Grande Piccola Grande Piccola
g.2.10 g.1.70 2.2.00 2.1.40

PRESSIONI TRE ALETTE / POST & BUTTERFLY

Corona tonde 3 alette  Corona senza corona  Corona fiore liscia 3 Corona fiore 3 alette
3 alette 2.0.90 al paio  alette
2.1.30 al paio g.2.10 al paio 2.1.70 al paio
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ARTICOLI A RICHIESTA

GRIFF TONDO 6 punte CON GALLERIA / OPEN WORK TUBULAR SETTINGS (6 PRONGS)

4.00 4.50 5.00 §.50 6.00 7.00
0.130.20 0.30 | 0.40 | 0.50 (.60
0.20 | 0.300.36 0.40 | 0.470.73

ESAGONI / OPEN WORK HEXAGONAL SETTINGS

370 | 4

4.20

4.50

4.70

5.00

5.50

6.00

0.42

0.46 (.52

0.55

0.63

D.69

0.75

1.00

GRIFF 6 PUNTE / OPEN WORK HEXAGONAL SETTINGS ( 6 PRONGS)

3.00 | 3.20 | 3.5 4 4.5 5 55 6
0.150.18 0.200.27 0.300.40 0.47 0.54
0.05 (.06 0.10 Q.15 0.20 | 0.30 | 0.40 0.50
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GRIFF QUADRO ABBASSATO / SQUARED MILLED SETTINGS (4 PRONGS)

2.30 | 2.50 | 2.70 | 3.00 | 3.20 | 3.50 | 3.704.00 4.20 | 4.504.70 5.00 | 5.50 | 6.00 | 6.50 | 7.00 .50 | 8.00

0.02/3| 0.04 | 0.05 | 0.06 | 0.08 | 0.10 | 0.15 | 0.18 | 0.20 | 0.25 | 0.35(0.40 0.50 | 0.65 | 0.75]1.00 | 1.25 1.50
0.10 | 0.13 | 0.15| 0.17Q.18 0.22 | 0.26 Q.30 0.34 | 0.35 | 0.35 | 0.50 | 0.60 | 0.77 | 0.85| 1.00 | 1.25 ].55

AGHETTO / TAG CONTROMAGLIA+COPP.+anellino/PEARL BAILS

2.0.15 cad. Testa bomb.piccola diam.2 Teta bomb. Grande Disponibile con
g.0.15 cad. diam.2.80 coppetta: @ 3.5
2.0.16 cad. =g.0.4
@ 4=g.0.60
GRIFF MICRO / TUBULAR SETTINGS MICRO PRESSIONE + GRIFF MICRO/ EARRING WITH TUBULAR

SETTINGS MICRO

1.50 |1.75 ]2.102{30 1.50 | 1.75 |2.10 |2.30
0.02 10.04 ]0.060[07 040 ]0.50 10.60 |0.60
0.005 | 0.007 | 0.010 P.015 0.005 ]0.007 10.010Q.015
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TIMBRI / STAMPED JUMP RING

2.0.10 cad.

2.0.04 cad.

£.0.09 cad.

£.0.40 cad.

2.0.70 cad.

PRESSIONE+GRIFF CONO / EARRINGS WITH SHEARED CHALICE SETTINGS (4 PRONGS)

0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
0.03 | 0.05 0.07 0.10 0.15 0.20 0.30 040 | 0.50 | 0.75 1.00
0.80 | 0.80 0.90 0.90 1.00 1.00 1.20 1.30 1.50 | 1.70 | 2.00

ART.681 GANCI ARABI FILO / ASSORTED EARRINGS SYSTEM

GRANDE |

ICCOLO

g.1.60 pa g.

1.30 pa

g.2.10 al paio

A RICHIESTA
PA.30 X

PRESSIONE + GRIFF QUADRO ABBASSATO / EARRINGS WITH SQUARED MILLED SETTING (4 PRONGS)

230 | 2.50 2.70 3.00 | 320 | 3.50 3.70 4.00 4.20 450 | 470 | 5.00 |5.50] 6.00 6.50 | 7 ]17.50 ] 8.00
0.02/3 | 0.04 0.05 0.06 | 0.08 | 0.10 | 0.15 0.18 0.20 0.25 0.35 | 0.40 | 0.50 | 0.65 0.75 | 1.00 | 1.25 | 1.50
1.10 | 1.20 1.20 1.20 | 1.40 | 1.40 1.40 1.50 1.50 1.60 1.60 | 1.90 200 2.60 | 2.653}10 3.50 | 4.00
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GRIFF DIAMANTATE / WIRE DIAMOND

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 | 11 12 13
240|270 3.00 | 3.30 | 3.604.00 |4.40|5.00 | 5.50 | 6.00 | 6.50 | 7.00 7.50
0.02]0.03 | 0.05|0.08 | 0.10 | 0.15 | 0.18 | 0.25 | 0.30 | 0.40 Q.50 |0.65 |0.80
0.070.12 |0.15]0.22 | 0.24 | 0.36 | 0.42 | 0.59 | 0.80 | 1.00 | 1.30 | 1.60 2.00
ORECCHINI PRESSIONE + GRIFF DIAMANTATA / EARRINGS WITH DIAMOND WIRE

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 | 11 | 12 | 13
0.0210.030.05 [0.08|0.10]|0.15]0.18 | 0.25]{0.30 [ 0.40 | 0.50 0.65 | 0.80
0971.07|1.13| 1.27{1.33 | 1.53 | 1.67 | 2.00 | 2.50 2.90 |3.50|3.90 | 4.80

CIONDOLO A GRIFF DIAMANTATA/ PRONG PENDANTS

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
0.02 Q.03 0.05 .08 0.10 | 0.150Q.18 0.250.30 0.40 0.50 0.65 | 0.80
0.08 | 0.13 | 0.16 | 0.23 | 0.26 | 0.37 | 0.45 | 0.60 | 0.82 | 1.02 1.40 1.60 | 2.00

CIONDOLO PAVE’/ PENDANT ORECCHINO PAVE’/EARRINGS

6.50 | 8.00 5.00 | 6.50 | 8.00
0.015 0.025 0.008 | 0.015(Q.025
1.00 | 1.60 1.90 | 2.60 | 3.70
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GRIFF A FILO DIRITTE TRE PUNTE / WIRE GALLERY SETTING FOR ROUND STONE(3 PRONGS)

00 0 1 2 3 4 5 6
0.08 |0.1210.160.24 |0.320.38 | 0.50 0.60
022 (024026 |0.27]0.29]0.31|0.33 0.34
PRESSIONE + GRIFF FILO DIRITTE 3 PUNTE/EARRINGS WITH WIRE GALLERY (3 PRONGS)

00 0 1 2 3 145038 6
0.08 0/12 0.16 0.24 0.32 0.50| 0.60
1.30 134 136142 |1.46|1.52[.55 1.60

CIONDOLO A GRIFF FILO DIRITTE 3 PUNTE/ PRONG PENDANTS

00 0 1 2 3 4 5 6
0.08 0.12 | 0.16 Q.24 0.32 | 0.380.50 0.60
020 | 0.26 | 0.27 (.28 0.28 | 0.320.34 0.36
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GRIFF A FILO DIRITTE QUATTRO PUNTE / WIRE GALLERY SETTINGS (4 PRONGS)

00 ] 0 1] 2 3 4 5 6
0.10[0.14]0.180.24 [ 0.36 | 040 [ 0.55 | 0.60
0.27 0.28 0.38.0(8.31 036 | 038
3.40] 3.7 [4.00 450 [5.00]520] 5.60

GRIFF A FILO DIRITTE QUATTRO PUNTE / WIRE GALLERY SETTINGS (4 PRONGS

0Os S1 | S2 | S3 | S4 | S5 | S6 | S7 | S8 | S9 |S10|S11 |S12|S13 | S14 | S15
0.01 ]0.020.03 |0.04|0.050.08 |0.100.15 |0.20|0.25(0.30|0.35]0.40 | 0.50 | 0.70 | 0.90
0.08 |0.10(0.100.12 |0.16|0.160.20 | 0.220.26 |0.27|0.30| 0.35 | 0.40 | 0.50 | 0.50 0.58

1.7 [2.002.30 |2.60|2.80|3.10|3.35|3.70 | 4.00 | 4.25|4.60 .20 |5.60 | 6.00 | 6.70 | 7.20

PRESSIONE + GRIFF FILO DIRITTO/EARRINGS WITH WIRE GALLERY (4 PRONGS)

00 0 1 2 3 4 5 6
0.10 | 0.14 | 0.180.24 |0.36|0.40 | 0.55| 0.60
1.40 1.44 146 1.48 |1.56|1.60|1.64| 1.70

CIONDOLO A GRIFF QUATTRO PUNTE/ PRONG PENDANTS

00 0 1 2 3 4 5 6
0.10 | 0.14 | 0.180.24 0.36 | 0.40 | 0.55 | 0.60
0.25 0.30 | 0.310.32 0.34 | 0.36 0.38 0.40
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GRIFF TORNITE 3 PUNTE/ WIRE 3 PRONGS

5 6
2.50 |3.00|3.50|4.00|4.50]| 5.00
0.03 0{05 0.08 |1 0.10 | 0.15| 0.25
0.08 | 0.10 | 0.12 | 0.20 .24 0.30

PRESSIONE + GRIFF TORNITE 3 PUNTE/EARRINGS WITH WIRE 3 PRONGS

" pli plle

2 3 454.50 6
2.50 |3.00 | 3.50 #.00 5.00
0.03 005 |0.08(0.10|0.15| 0.25
1.03 |1.121.24 |1.40|1.56| 1.68

GRIFF TORNITO 4 PUNTE / WIRE 4 PRONGS

1 2 3 4 5 6 7 8 9
2.50 | 3.00 3.50 4.00 | 4.503.00 5.50| 6.00 | 7.00
0.03 | 0.050.08/0.10 | 0.12/015| 0.20 | 0.30 | 0.40 (.60 0.70
0.09 | 0.14 0.17 0.24 | 0.28 (.30 0.45 (.52 0.92

PRESSIONE + GRIFF TORNITO 4 PUNTE/ EARRINGS WITH WIRE 4 PRONGS

3 4

2.50 300 3.50 4.00 ]14.50]5.005.50 [6.00] 7.00
0.03 0}05 0.08/0.10| 0.12/015] 0.20 | 0.30 | 0.40 | 0.60 | 0.70
1.10 | 1.18 1.30 1.46 | 1.58]1.70]2.00 | 2.30 | 3.00
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GRIFF TORNITE 6 PUNTE/ WIRE 6 PRONGS CIONDOLI GRIFF TORNITE 6 PUNTE/ PENDANTS

4 5 6
4.5035.00 | 550
15 1025030
0.330.35 |0.58

3.00 |3.504.00 |4.50(5.00 5.50
0.05 0108 0.10 0.15]0.25 0.30
1.16 | 1.28 .44 |1.60|1.72 2.18

CIONDOLI GRIFF TORNITE 3 PUNTE / PENDANTS

2.503/00 |3.504.004#.50 5.00
0.03 {0.05]0.080.100D.15 0.25
0.130.16 |0.20|0.250.28 0.35

CIONDOLI GRIFF TORNITE 4 PUNTE/PENDANTS

1 2 134350 5 6 7 8 9
2.50 3,00 | 4.00 4.50| 5.00| 5.50|6.00 | 7.00
0.03005 [0.080.10 |0.15]0.250.30 |0.60| 0.70
0.150.20 [0.220.30 [0.35]|0.380.53 |0.60 1.00
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GRIFF DIAMANTATA A FIORE / GRIFFES

1 2 3 4 5 6
4,10 4,40 4,80 5,25 5,75 6.70
0.02/.0.03 0.03/0.05 0.05/0.08 0.10/.015 0.15/0.20 0.20/0.25
0.37 0.40 0.50 0.57 0.69 0.90

CIONDOLI GRIFF DIAMANTATA FIORE / PENDANTS

1 2
0.02/.0.03 0.03/0.05
0.38 0.40

3 4 5 6
0.05/0.08 0.10/.015 0.15/0.20 0.20/0.25
0.52 0.58 0.70 1.00

PRESSIONE ART.608 + GRIFF DIAMANTATA FIORE /EARRINGS

1 2 3 4 5 6
0.02/0.03 0.03/0.05 0.05/0.08 0.10/0.15 0.15/0.20 0.20/0.25
1.50 1.60 1.80 1.90 2.20 2.80
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GRIFF DIAMANTATA TONDA

CROCE DI MALTA) / GRIFFES

1 2 3 4 5 6 7
3.40 4.00 4.55 5.00 5.40 5.90 6.20
0.03 0.05 0.08 0.10 0.16 0.20 0.35
0.17 0.25 0.40 0.47 0.60 0.70 0.90

1 2 3 4 5 6 7
0.03 0.05 0.08 0.10 0.16 0.20 0.35
0.20 0.27 0.40 0.50 0.60 0.70 1.00

PRESSIONE + GRIFF DIAMANTATO TONDO (CROCE DI MALTA) / EARRINGS
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CIONDOLO CIPOLLE A CILINDRO GRIFFATE/ONIONS

4.50

5.50

6

6.50

7.50

4
0.25

0.35

0.45

0.60

0.75

0.95

1.00

1.30

PRESSIONE 608 + CIPOLLE A CILINDRO GRIFFATE / EARRINGS

4.50

5.50

6

6.50

7

7.50

1.60

1.80

2.10

2.40

2.80

3.00

3.50

CIONDOLO CIPOLLE A CILINDRO DIAMANTATE / ONIONS

4.50

5.50

6.50

7.50

0.40

0.60

1.00

1.20

PRESSIONI 608 + CIPOLLE A CILINDRO DIAMANTATE/ EARRINGS

4.50 5.50 6.50 7.50
1.70 2.20 2.90 3.50
PENDENTI/PENDANT

REALIZZABILI CON TUTTE LE MISURE DI CIPOLLINE A CILINDRO GRIFFATE E DIAMANTATE
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TRILOGY SIA CIONDOLI CHE ORECCHINI

0.02 | 0.03 0.05 0.07 0.10 0.15 ] 0.18/0.20
0.02 | 0.03 0.05 0.07 0.10 0.15(.18/0.20
0.02 | 0.03 0.05 0.07 0.10 0.15(.18/0.20
0.53 | 0.70 |0.80 | 0.90 1.00 1.30 | 1.40

1.70 | 2.10 | 2.45 2.70 2.80 3.36 | 3.60

CIONDOLI PRESSIONE
608+TRILOGY

TRILOGY SCALARE SIA CIONDOLI CHE ORECCHINI

0.02 0,03 0.05 0.08 0.10 0.15
0.03 | 0.05 ]0.08 |0.10 0.15 0.18/0.20
0.05 0,08 0.10 | 0.15 0.18 0.25

0.70 | 0.80 | 0.90 1.10 1.20 1.50

2.10 | 240 |320 |290 3.20 3.70

7 =1 & :ﬁ
CIONDOLI PRESSIONE
608+TRILOGY

CROCI/CROSS

Croci diamantate a 6 griff Croci diamantate a 11 griff ~ Croci diamantate a 16 griff ~ Croci diamantate tonde a 6 g
g.1.40 cad. g.2.70 cad. 2.3.50 cad. 2.1.30 cad.

Croci cipolline griffatea 6 Croci cipolline griffatea7 ~ Croci cip(;lline diamantate a 6 Croci cipolline diamantate a 7
g 2.20 cad. g 2.50 cad. g 2.50 cad. g 2.90 cad.
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GRIFF DIAMANTATE CONICHE 4 PUNTE /GRIFF

1 2 3 4 5 6 7 8
3.30 3.90 4.30 4.80 5.20 5.70 6.30 6.90
0.07 0.10 0.15 0.20 0.25 0.30 0.40 0.50
0.16 0.24 0.32 0.39 0.49 0.63 0.80 0.85

CIONDOLO GRIFF DIAMANTATE CONICHE 4 PUNTE/PENDANTS

1 2 3 4 5 6 7 8
0.07 0.10 0.15 0.20 0.25 0.30 0.40 0.50
0.20 0.25 0.35 0.40 0.50 0.70 0.80 0.85

PRESSIONE + GRIFF DIAMANTATE CONICHE 4 PUNTE/EARRINGS

1 2 3 4 5 6 7 8
0.07 0.10 0.15 0.20 0.25 0.30 0.40 0.50
1.10 1.30 1.40 1.60 1.80 2.00 2.45 2.55




GRIFF DIAMANTATE CON FONDELLO /GRIFF

2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
2.70 3.00 3.30 3.60 4.00 4.40 5.00 5.50 6.00 6.50 7.00
0.03 0.05 0.08 0.10 0.15 0.18 0.25 0.30 0.40 0.50 0.65
0.15 0.18 0.26 0.30 0.40 0.50 0.68 0.88 1.20 1.50 1.80

CIONDOLO GRIFF DIAMANTATE CON FONDELLO/PENDANTS

2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
0.03 0.05 0.08 0.10 0.15 0.18 0.25 0.30 0.40 0.50 0.65
0.17 0.20 0.30 0.35 0.45 0.55 0.70 0.90 1.23 1.55 1.85

PRESSIONE ART.608 + GRIFF DIAMANTATE con FONDELLO/EARRINGS

0.03 0.05 0.08 0.10 0.15 0.18 0.25 0.30 0.40 0.50 0.65
1.05 1.20 1.30 1.40 1.60 1.80 2.10 2.50 3.15 3.75 4.30
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A RICHIESTA N.100 X MISURA E ARTICOLO

GRIFF DIAMANTATE RIGATE /GRIFF

1 2 3 4
2.90 3.90 4.80 5.70
0.05 0.10 0.20 0.30
0.20 0.40 0.70 1.20

CIONDOLO GRIFF DIAMANTATE RIGATE /PENDANTS

1 2 3 4
0.05 0.10 0.20 0.30
0.20 0.40 0.70 1.20

PRESSIONE 608 + GRIFF DIAMANTATE RIGATE /EARRINGS

1 2 3 4
0.05 0.10 0.20 0.30
1.20 1.60 2.10 2.80
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CIPOLLINA "TI-TI" / ONION

CIONDOLI CIPOLLINA "TI-TI"/ PENDANT ONION

PRESSIONE ART.608 + CIPOLLINA " TI-TI " /EARRINGS ONION

6.00

7.00

8.00

2.30

2.90

3.60

CIPOLLINA LEGGERA CONCAVA/ ONIONS

4.50 3.00

5.50

6.00 ¢.50

00 | 7.50 §

.00

0.30 0.38

0.46

0.52 | 0.62

80 | 1.00

1.20

CIONDOLO CIPOLLINA LEGGERA CONCAVA

PRESSIONE 36 + CIPOLLINA LEGGERA CONCAVA

4.50

5.00

5.50

6.00

6.50

7.00

7.50

4.00
0.20

0.28

0.35

0.45

0.50

0.64

0.80

0921

4.50

5.00

5.50

6.00

6.50

7.00

7.50

8.00

1.40 1

50

1.70

1.80

2.10

2.40

2.80

3.30
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GRIFF DIAMANTATA PIRAMIDE TRONCA / GRIFF

1 2 3 4 5 6 7
3.30 3.75 4.70 5.20 5.70 6.70 7.50
0.02 0.05 0.10 0.18 0.25 0.40 0.60
0.24 0.33 0.57 0.77 0.95 1.35 1.60

PRESSIONE 608 + GRIFF DIAMANTATA TRONCA/EARRINGS

1 2 3 4 5 6 7
0.02 0.05 0.10 0.18 0.25 0.40 0.60
1.20 1.40 1.90 2.30 2.70 3.50 4.30

CIONDOLO GRIFF DIAMANTATA TRONCA / PENDANTS

1 2 3 4 5 6 7
0.02 0.05 0.10 0.18 0.25 0.40 0.60
0.26 0.35 0.60 0.80 1.00 1.40 1.70
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A RICHIESTA 100 PEZZ1 PER ARTICOLO E MISURA

GRIFF DIAMANTATA TULIPANO / GRIFF

1 2 3 4 5 6
2.60 3.00 3.60 4.00 4.60 5.30
0.02 0.05 0.07 0.12 0.18 0.30
0.12 0.18 0.28 0.36 0.40 0.74

PRESSIONE 608 + GRIFF TULIPANO /EARRINGS

1.10 1.20 1.40 1.50 1.60 2.30

CIONDOLO GRIFF DIAMANTATA TULIPANO / PENDANTS

0.02 0.05 0.07 0.12 0.18 0.30
0.15 0.20 0.30 0.40 0.45 0.80
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CASTONE QUADRO DIAMANTATO SENZA TORRI /SETTING
Art.:834

Lato mm 3.20 4.20 4.70 5.00 5.50 6.00
Punti_brill 0.05 0.10 015 0.20 0.30 0.40
Peso cad. g 0.20 0.43 0.57 0.60 0.70 0.90
PRESSIONE 608 + CASTONE QUADRO DIAMANTATO SENZA TORRI/EARRINGS

Art.:836

i "

gy CD D O W
Misure 3.20 4.20 4.70 5.00 5.50 6.00
Punti_brill 0.05 0.10 015 0.20 0.30 0.40
Peso paio g 130 1.75 2.05 2.15 2.40 2.80

CIONDOLO CASTONE QUADRO DIAMANTATO SENZA TORRI/PENDATS

Art.:839
Misure 3.20 4.20 4.70 5.00 5.50 6.00
Punti brill 0.05 0.10 015 0.20 0.30 0.40
Peso cad. g 0.25 0.50 0.62 0.67 0.77 0.96

I PESI DEGLI OGGETTI INDICATI NEL PRESENTE CATALOGO SI RIFERISCONO ALL’ORO GIALLO
TITOLO 750/000 E POSSONO SUBIRE QUALCHE LEGGERA VARIAZIONE IN ECCESSO E IN DIFETTO.

LA FORNITURA DEGLI OGGETTI SI PUO’ AVERE NEI SEGUENTI TITOLI:

MINUTERIE IN ORO
TITOLO 750/000 (A RICHIESTA 585/000—375/000)
MINUTERIE IN ARGENTO

TITOLO 925/000
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CIPOLLINA BOMBATA DIAMANTATA E CIONDOLO PRESSIONE+CIP.BOMATA DIAMANTATA

ONION PENDANT EARRINGS
Art.:875 Art.:867 Art.:868
> 4 A B = '- ‘f -‘:§ P
& ) » % )
DU , AR AP
O est 5.00 6.00 7.00 8.00 O est 5.00 6.00 7.00 8.00
Punti brill | 0.015 | 0.03 | 0.05 0.07 Punti brill 0.015 0.03 0.05 0.07
Peso cad g. 0.35 0.57 0.81 1.17 Peso paio g. 1.60 2.04 2.60 3.32
DISCHETTI DIAMANTATI RADIALE/ MOD.1
Art.:872
. o st o
O est 2.00 2.50 2.70 3.30 3.50 3.70 4.00 5.00 5.50 6.00
Punti brill 0.005 0.01 0.015 0.02 0.03 0.04 0.05 0.10 0.15 0.20
Peso cad.g. | 0.026 0.045 0.060 0.10 0.12 0.13 0.15 0.26 0.30 0.35
DISCHETTI DIAMANTATI INCROCIATO /MOD.2
Art.:873
& & @& B
O est 2.70 3.30 4.00 5.00 6.00
Punti brill 0.01/2 0.03 0.05 0.10 0.15
Peso cad. g. 0.05 0.08 0.12 0.16 0.26
DISCHETTI DIAMANTATI RAGGIATI / MOD.3
Art.:887
TEE R R X B3
O est 2.00 2.50 3.00 3.50 4.00 4.50 5.00 5.50 6.00
Punti brill Da 0.005 a 0.01
Peso cad. g. 0.03 0.05 0.08 0.11 0.17 0.22 0.27 0.33 0.39
DISCHETTI DIAMANTATI 4 FORI/MOD.4
Art.:888
O est 3.50 4.00 4.50 5.00 5.50
Punti brill 0.03 0.05/0.06 0.10 0.15 0.20
Peso cad. g. 0.07 0.10 0.13 0.19 0.22
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GOCCIA DIAMANTATA / SETTING ORECCHINI PRESSIONE + GOCCE DIAMANTATE / EARRINGS

1° misura g. 0.15 — 2° misura g. 0.24 2. 0.88

OVALINA DIAMANTATA / SETTING ORECCHINI PRESSIONE + OVALINE DIAMANTATE / EARRINGS
0.23 g. 0.87

NAVETTES DIAMANTATA / SETTING ORECCHINI PRESSIONE + NAVETTES DIAMANTATE / EARRINGS

g.0.26 g.0.93
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CALICE - GRIFF FILO 4 PUNTE / GRIFF

Art.889

9 misure titolo 750/000 — O.BIANCO

2 AW Y

MIS. 1 2 3 4 5 6 7 8 9
PUNTI BRILL 0.05 0.10 0.15 0.20 0.25 0.30 0.35 0.50 0.60
Peso paio g. 0.10 0.13 0.14 0.20 0.21 0.22 0.23 0.25 0.27

ORECCHINI CALICE - GRIFF FILO 4 PUNTE / EARRINGS
Art.890
9 misure titolo 750/000 — O.BIANCO
% K K I
MIS. 1 2 3 4 5 6 7 8 9
PUNTI BRILL 0.05 0.10 0.15 0.20 0.25 0.30 0.35 0.50 0.60
Peso paio g. 0.88 0.94 0.97 1.09 1.12 1.14 1.15 1.22 1.23
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TITOLO CALI In % PESO SPECIFICO ORO
375/000 410 9.33% E ARGENTO LEGATO
375/000 420 12% AU 917 22Kt 17.82
0,
375/000 430 14.67% AU 900 21.6 Kt 17.66
585/000 610 4.28%
585/000 630 7.69 % AU 875 21 Kt 17.10
750/000 770 237 % AU 800 19.2 Kt 15.68
750/000 780 4% AU 750 18 Kt 15.54
750/000 800 6.67 % AU 585 14 Kt 13.04
750/000 810 8% AU 417 10 Kt 11.70
750/000 820 9.20% AU 375 9Kt 10.82
[v)
750/000 830 10.60% AU333 Skt 1095
AG 925 10.37
AG 800 10.20
UNITA’ DI MISURA
INCH =mm. 25.40
PESO SPECIFICO METALLI
ONCE =g. 31.1035 PURI
ALLUMINIO AL 2.56
ARGENTO AG 10.53
CADMIO CD 8.60
DIMINUZIONE PESO DA 750 AD ALTRI TITOLO GALLIO GA 6.97
585 = MENO 15 %
INDI IN 11.4
375 = MENO 28 % © 8
925 = MENO 30 % NICHEL NI 8.40
ORO AU 19.26
PALLADIO PD 11.40
PLATINO PT 21.15
RAME cu 8.85
MANIFATTURE RODIO RH 12.10
DA 750 A585 + 10% ZINCO ZN 6.86

DA750A 375 +15%

DA750A 925 +15%
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